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Plan finansowy zadań

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego ustawami na 2005 rok.












       w zł.

	Dział
	Rozdział
	§
	Wyszczególnienie
	Dochody
	Wydatki
	Uwagi

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	750
	
	
	Administracja publiczna
	136.600
	136.600
	

	
	75011
	
	Urzędy wojewódzkie
	136.600
	136.600
	

	
	
	2010
	dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	136.600
	
	

	
	
	4010

4040

4110

4120
	wynagrodzenia osobowe pracowników

dodatkowe wynagrodzenia roczne

składki na ubezpieczenie społeczne

składki na Fundusz Pracy
	
	96.600

7.000

30.300

2.700
	

	751
	
	
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	111.591
	111.591
	

	
	75101
	
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
	3.626
	3.626
	

	
	
	2010
	dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	3.626
	
	

	
	
	4210

4300
	zakup materiałów i wyposażenia

zakup usług pozostałych
	
	3.473

153
	

	
	75107
	
	Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
	66.067
	66.067
	

	
	
	2010
	dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	66.067
	
	

	
	
	3030

4110

4120

4170

4210

4270

4410
	wydatki na rzecz osób fizycznych

składki na ubezpieczenia społeczne

składki na Fundusz Pracy

wynagrodzenia bezosobowe

zakup materiałów i wyposażenia

zakup usług remontowych

podróże służbowe krajowe
	
	40.050

2.190

311

14.210

8.631

521

154
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	75108
	
	Wybory do Sejmu i Senatu
	41.898
	41.898
	

	
	
	3030

4110

4120

4170

4210

4300

4410
	wydatki na rzecz osób fizycznych

składki na ubezpieczenia społeczne

składki na Fundusz Pracy

wynagrodzenia bezosobowe

zakup materiałów i wyposażenia

zakup usług pozostałych

podróże służbowe krajowe
	
	24.210

1.140

160

6.000

6.388

3.500

500
	

	754
	
	
	Bezpieczeństwo publiczne

i ochrona przeciwpożarowa
	2.900
	2.900
	

	
	75414
	
	Obrona cywilna
	2.900
	2.900
	

	
	
	2010
	dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	2.900
	
	

	
	
	4210
	zakup materiałów i wyposażenia
	
	2.900
	

	852
	
	
	Opieka Społeczna
	4.521.463
	4.521.463
	

	
	85203
	
	Ośrodki wsparcia
	333.900
	333.900
	

	
	
	2010
	dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	333.900
	
	

	
	
	3020

4010

4040

4110

4120

4140

4170

4210

4260

4270

4300

4350

4410

4430

4440
	nagrody i wydatki osobowe nie zal. do 

wynagrodzenia osobowe pracowników

dodatkowe wynagrodzenia roczne

składki na ubezpieczenia społeczne

składki na Fundusz Pracy

wpłaty na P F R O N

wynagrodzenia bezosobowe

zakup materiałów i wyposażenia

zakup energii

zakup usług remontowych

zakup usług pozostałych

zakup usług dostępu do sieci internet 

podróże służbowe krajowe

różne opłaty i składki

odpisy na zakładowy fundusz św. socja.
	
	1.960

195.960

15.396

36.940

4.778

229

4.000

26.720

12.886

3.558

21.754

765

327

1.302

7.325
	

	
	85212
	
	Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	3.945.163
	3.945.163
	

	
	
	2010
	dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	3.945.163
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	3110

3020

4010

4040

4110

4120

4140

4210

4260

4270

4300

4350

4410

4440


	świadczenia społeczne

wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń

wynagrodzenia osobowe 

dodatkowe wynagrodzenie roczne

składki na ubezpieczenia społeczne

składki na Fundusz Pracy

wpłaty na P F R O N

zakup materiałów i wyposażenia

zakup energii

zakup usług remontowych

zakup usług pozostałych

zakup usług dostępu do sieci internet

podróże  służbowe krajowe

odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
	
	3.780.525

347

47.560

2.046

58.314

1.186

38

33.582

5.432

156

13.882

78

184

1.833


	

	
	85213
	
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne

opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne
	23.500
	23.500
	

	
	
	2010
	dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami.
	23.500
	
	

	
	
	4130
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne
	
	23.500
	

	
	85214
	
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne
	120.000
	120.000
	

	
	
	2010
	dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	120.000
	
	

	
	
	3110

4110
	świadczenia społeczne

składki na ubezpieczenia społeczne
	
	115.000

5.000
	

	
	85228
	
	Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
	98.900
	98.900
	

	
	
	2010
	dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	98.900
	
	

	
	
	4300
	zakup usług pozostałych
	
	98.900
	

	
	
	
	O g ó ł e m
	4.772.554
	4.772.554
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										  Rady Miejskiej
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